
Comune di Soiano del Lago (BS)

Via Amedeo Ciucani, 5 25080 Soiano del Lago (BS)

PROGETTO ESECUTIVO

**INCARICO RELATIVO ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO DI PROGETTAZIONE
DELL'AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DON EUGENIO BIASI IN VIA TREVISAGO
di cui alla determinazione n.102/2024**

CUP D68H25000530006

CIG B3FD04D5F7

RUP Geom. Fabrizio Cecchin

Progetto finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU – Finanziato dal “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)

Missione 4: Istruzione e ricerca

Componente 1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università

Investimento 1.1: Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia

Progettista:

Arch. Giorgio Vezzoli

Iscritto all'ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia Di Brescia al numero 2287

Via del Risorgimento n. 27 – 25127 Brescia (BS)

architecture@giorgiovezzoli.it

giorgio.vezzoli@archiworldpec.it



**QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI - OGGETTO DI FINANZIAMENTO**

<i>Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni</i>			
a)	Importo opere		472 378,37 €
		<i>di cui manodopera</i>	95 261,98 €
	<i>Così suddivise:</i>		
	Opere edili		229 960,42 €
	Opere strutturali		141 873,26 €
	Impianti		100 544,69 €
	Sommano euro		472 378,37 €
b)	Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)		
	Importo lavorazioni		9 657,30 €
		<i>di cui manodopera</i>	3 492,01 €
a)+b)		Sommano euro	482 035,67 €
c)	<i>Somme a disposizione della stazione appaltante per:</i>		
c.1)	Imprevisti, secondo quanto precisato al comma 2, articolo 5, allegato I.7; euro -1,3 % su importo lavori		6 266,46 €
c.3)	Deposito sismico; euro		3 000,00 €
		Cassa previdenziale 4%	120,00 €
		Iva 22%	686,40 €
		Totale	3 806,40 €
c.3)	Collaudo strutturale; euro		2 000,00 €
		Cassa previdenziale 4%	80,00 €
		Iva 22%	457,60 €
		Totale	2 537,60 €
c.4)	Collaudo amministrativo		3 000,00 €
		Cassa previdenziale 4%	120,00 €
		Iva 22%	686,40 €
		Totale	3 806,40 €



c.5)	Direzione lavori		18 000,00 €
		Cassa previdenziale 4%	720,00 €
		Iva 22%	4 118,40 €
		Totale	22 838,40 €
c.6)	Coordinamento della sicurezza in fase d'esecuzione		7 000,00 €
		Cassa previdenziale 4%	280,00 €
		Iva 22%	1 601,60 €
		Totale	8 881,60 €
c.7)	Servizi catastali		1 500,00 €
		Cassa previdenziale 4%	60,00 €
		Iva 22%	343,20 €
		Totale	1 903,20 €
c.8)	Validazione progetto		4 000,00 €
		Cassa previdenziale 4%	160,00 €
		Iva 22%	915,20 €
		Totale	5 075,20 €
c.9)	Incentivi alle funzioni tecniche art.45 del Dlgs 36/2023		9 640,71 €
c.10)	Servizi di monitoraggio rendiconto e caricamento dati mensili spese sistema REGIS/MEF		3 440,00 €
		Iva 22%	756,80 €
		Totale	4 196,80 €
c.11)	Contributo ANAC stazione appaltante		250,00 €
c.12)	Spese di di pubblicità		500,00 €
c.13)	IVA ed eventuali altre imposte; euro - 10% importo opere		48 203,57 €
c.14)	Arrotondamenti		57,99 €
c)	Sommano euro		117 964,33 €
TOTALE a+b+c euro			600 000,00 €